Διαπόντιος, δ, ἡ, nam comp. istud hic collocandum potius quam post Πόντος, ut διαπόντιος πλέω vel πέτροια, Per mare navigo aut volito, Mare navi alisve trajicio. Apud Plut. (9, 6.) Ο δὲ σὸς (sc. ἔρως) ἐκ Κιλκίς Ἀθηναζε λαιψηρὰ κυκλώσας πτερὰ διαπόντιος πέτραται. Sic ap. Athen. 4. Ήδη γάρ πέτεται διαπόντιος, Mare pervolitat, Volitat per mare. Synes. de Insomn. Ως ἐπὶ τῶν διαποντίων πλεύντων, In iis qui per mare navigant. Item διαπόντιος πόλεμος, et δια-πόντιος στρατελα, Bellum quod mari trajecto geritur, Expeditio per mare, Thuc. 1, (141.) Χρονίων πολέμων καὶ διαποντίων ἀπειροι, Plut. Alcib. (19.) Ως δι' Ἀλκιβιάδην στρατεύοντο δ. καὶ μακρὰν στρατελαν. Sic Xen. Ελλ. 6, (2, 9.) “ Άρε καὶ δ. τῆς στρατελας οὐσης. Gell. dicit Prælium maritimum. [“ Mari interposito distans, Qui ultra mare est, Diod. S. 11. Τοὺς συμμάχους διαποντίους μὴ δύνασθαι τὰς βολθεῖας εὐκαρπους ποιήσασθαι. Idem 12. Ζητεῖν συμμαχίαν διαπόντιον dicit “de Auxilio quod e regionibus ultra mare positis imploratur.” Brunck. MSS. “ Ad Diod. S. 1, 432. 537. Jacobs. Anth. 6, 96. 9, 453. 12, 349. Cattier. Gazoph. 91. ad Charit. 252. Schweigh. Lex. Polyb.” Schæf. MSS.] “ Επιποντία, q. d. Super-

“ marina, Veneris cognomentum, teste Hes.” [* Μεταπόντιος, Hesych. * “ Μεταπόντιον, ad Diod. S. 2, 134.” Schæf. MSS.] “ Παραπόντιον σῆμα, Ad mare “ situm s. positum, Epigr.” [“ Cn. Lentul. Gætul. 6, 1.” Boiss. MSS. “ Ad Charit. 711.” Schæf. MSS. * “ Υπερπόντιος, Transmarinus, Euseb. H. E. 52.” Kall. MSS. Esch. Suppl. 42. Soph. Antig. 785. Pind. Π. 5, 79.]

Μυχοπόντιον, Specus, Ubi recessus cavus et vorago ponti est, qualis fere ἡ ποντοχάρυβδις. Ammian. Marc. 22. Ultra hæc loca Acherusium specus est, quod accolæ μυχοπόντιον appellant. De quo Jul. Polyhistor, c. 55. de ora Pontica, Proximus inde Acherusius specus: quem foraminis cæci profundo adusque inferna ajunt patere. Est tamen et Italæ quædam palus Acherusia, prope Puteolos et Cumas: qua fama est Acherontis ad undas Pandi iter, cæcas stagnante voragine fauces, et horrendos aperiens telluris hiatus, Val. Flacc. Argon. 4.

[* “ Επιπόντιος, Jacobs. Anth. 8, 11. Toup. Opusc. 1, 405. 2, 130. Emendd. 2, 146.” Schæf. MSS.]

Προπόντιος, ἴδος, ἡ, Propontis, Mare illud quod ante Pontum Euxinum est, Byzantio adjacens, Suid. Vide et Plin. 4, 12. Poinp. Mela 1. Qua diffunditur, alia aliis locis cognomina acceptat. Ubi primum se coarctat, Hellespontus vocatur; Propontis, ubi expandit; ubi iterum pressit, Thracius Bosphorus; ubi iterum effundit, Pontus Euxinus; qua paludi committitur, Cimmerius Bosphorus. Eust. dicit στόμα πόντου ipsam προπόντιδα dici a Dionys. P., ut et in Orac. quodam, Ἀκτῆς Θρησκίνης ὑγρὸν παρ' ἄκρον στόμα πόντου: vicinam autem esse Byzantio: quod et Suid. tradit. [“ Jacobs. Anth. 6, 372. Huschk. Anal. 294.” Schæf. MSS.]

Ποντικὸς, Marinus, Pelagicus. || Ponticus, Qui est e Ponto, Athen. (257.) Ο Ποντικὸν τύραννον, Plut. Lyc. Τινὰ τῶν Ποντικῶν βασιλέων, Regum Ponti. Sic Athen. rursum (20.) Ποντικὰ ἔθνη: ut ap. Florum 3, 5. Ponticæ gentes ad septentrionem in mare sinistrum jacent, a Pontico cognominatae mari. Ibid. Pontici dicit pro Ponticæ gentes. Item Ποντικὸν μύες, Pontici mures, Plin. 8, 37. ap. quem et Pontici pisces, Ponticæ anates, gemmæ, Pontica cera, Ponticum triticum. Item et Ponticæ nuces, 15, 22. In Asiam Græciamque e Ponto venere, et ideo Ponticæ nuces vocantur. Athen. (53.) Ποντικὰ κάρρα appellat, qui meminit et Ποντικῶν ταρίχων, [275. “ Diod. S. 2, 258. ad Charit. 263.” Schæf. MSS.]

Πόντιος, Marinus, ut πόντιος δᾶμον: qualis est Neptunus inter alios, qui eam ob rem et Ποντομέδων et Ποντοποσειδῶν, necnon Πόντιος Ποσειδῶν, ut “Ιππιος, Aristoph. Et πόντιον στόμα, Os ponti s. maris. Nisi specialiter pro Propontide accipiatur, quam Dionys. P. Πόντου στόμα appellat. At ποντία δὲ dictum volunt de Interiore mari, ut sit τὸ ἐγδότατον μέρος θαλάσσης. Necnon ποντία νῆσος Eur. (Iph. A. 253.) dixit, quas Hom. ποντοπόρους, Marivagas, s. Fluctivagas, Item πόντια ράκη ap. Hes., σπόγγοι, s. τὰ τούτων σπαράγματα: nam a petris marinis, quibus adhærent adnatæ, aveluntur et abstrahuntur, ap. quem LEGITUR ET Ποντιοὶ, σπόγγοι. || Maritimus, παραθαλάσσιος, ut Soph. Schol. exp. Phil. (269.) p. 386. meæ Ed. ἡνὶς ἐκ τῆς ποντίας Χρυσῆς κατέσχον δεῦρο γανθάρη στόλῳ. In VV. LL. habetur ETIAM Ποντία, ἡ, Marina superficies. [“ Aristot. Meteor. 2, 8. νῆσος.” Seager. MSS. “ Jacobs. Anth. 8, 217. Musgr. Herc. F. 225. Wakef. Alc. 606. Markl. Suppl. 1212. ad Charit. 722. Eur. Ion. 293. ad Mœr. 69. Valek. Animi. ad Ammon. 163. Hipp. p. 245. Fischer. ad Palæph. 109.” Schæf. MSS.]

Ποντίας, ἀδος, ἡ, Marina, i. q. ποντία, ut ποντίας αὐρα, Eur. (Hec. 444.) et Aristoph. [“ Π. χελώνη, Athen. 117.” Schw. MSS. “ Brünck. Aristoph. 3, 166. Lobeck. Aj. p. 272. Jacobs. Anim. 101. Anth. 8, 109. Ruhnk. Ep. Cr. 121. ad Mœr. 331. Toup. Opusc. 2, 105. Musgr. ad Eur. l. c.” Schæf. MSS.]

Ποντόθεν, E mari, pelago, Il. E. (395.) Οὔτε θαλάσσης κῦμα τόσον βοάα ποτὶ χέρσον Ποντόθεν ὄρυνμενον πνοῇ βορέαο, [“ Ilgen. ad Hymn. 327.” Schæf. MSS.] Aliibi autem pro hoc Ποντόθεν, DICIT Έκ ποντόφιν, E

A ponto, mari. Od. Ω. (83.) “ Ής κεν τηλεφανής ἐκ ποντοφίν ἀνδράσιν εἴη. Est autem in HOC Ποντόφι adjectio similis particula φι, quæ in Κεφαλῆφι et Νευρῆφι, et similibus. [“ Πόντονδε, In pontum, Esch. Suppl. 34.]

Ποντίζω, In pontum mērgo. Cujus tamen nulla afferuntur exempla. [“ Lobeck. Aj. p. 346. Valek. Hipp. p. 314.” Schæf. MSS. Soph. El. 511. Esch. Ag. 1022=983. Blomf. (qui male asteriscum præposuit.) * Πόντισμα, Eur. Hel. 1564. * Ποντοτῆς, Paus. 8, 52. “ Lobeck. l. c.” Schæf. MSS. * Πόντοτος, unde * “ Υδατοπόντιστος, Const. Manass. Chron. p. 9. 403.” Boiss. MSS.] “ Εἰκποντίζω, Emetio s. Trajicio “ mare.” Καταποντίζω, In pontum s. mare demergo, Submergo. Athen. 10. Εὐδῆσας εἰς σάκκους καταποντίσαι τοῖν προσέταξε. Sic Plut. de Orac. Pyth. Απέκτεινε, καὶ τὸ σῶμα κατεπόντισεν ἐμβαλὼν εἰς φορό. Item pass. voce et signif. ap. Matth. 18, (6.) Καταποντισθῆ ἐν τῷ πελάγει τῆς θαλάσσης, Demergatur in profundum maris. [Jamb. V. P. 268. 286. Kiessl. “ Ad Charit. 238. ad Diod. S. 1, 622. 726. 727. 2,